
Katalog części

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

Przystawka myjąca
 RolleR 1000

Przystosowana do pracy z:
- KWT 550
- KWT 650

- Camel 900

Białystok 2013.04.25
Wydanie 000

K0337PL000
Łukasz Pietrewicz

Wersja: 0 Nr fabryczny:





Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1RolleR 1000
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 0337.01.00.000 Rama główna 1
2 0337.03.00.000 Szczotka 2
3 0337.04.00.000 Osłona lewa 1
4 0337.05.00.000 Osłona prawa 1
5 0337.07.00.000 Złącze wysięgnika 1

4
2

2

3
1

5



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 4

SaMASZ Tab. 2Rama główna

36

10

12
31

5
10

34

32

8

35

11
6
30
37 29

19

19

6
11

29

11
6
30

35

36

33

25

25

4

20

22

8
23

42

40

2

2

39

8

18

9

7

7

9

188
39

43

5

41

1

44

7

9
27

41

9
743

43

9
7

44

1

8

14

1425

25

25

15

153

4

21

17

17

42
42

42

42

42

42

43

42

24

24

24

24

2

26

28

38

13

16

16



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5

SaMASZ

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MIHK-020-101 Korek M20x1,5 4
2 MIHK-026-001 Króciec 1/2" x M26x1,5 4
3 MIHP-014-016 Króciec 14x1,5 x 1_4" 2
4 MIHP-030-003 Króciec M30x2/M30x2 2
5 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 8
6 MZNS-012-004 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 16
7 MZNH-030-000 Nakrętka złączna M30x2 8
8 MIIO-020-000 Opaska zaciskowa 20-32 6
9 MIIP-022-000 Pierścień zacinający fi 22 8
10 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 8
11 MZPP-012-002 Podkładka pł. fi 12 oc. 16
12 MZPP-016-004 Podkładka pł. fi16/fi50 oc (powiększona). 1
13 MZSS-040-000 Pokrętło z występami VC-192-30-p M8x20 2
14 MIHP-140-004 Przewód hyd. M14x1,5 L=1400 A90-A 1
15 MIHP-030-011 Przewód M14x1,5 L= 300 AA 2
16 MIHP-060-018 Przewód M26x1,5 AA L=600 1
17 MIHP-135-012 Przewód M30x2 A x M26x2 A45 L=1350 2
18 MIIP-100-009 Przyłączka M30 ( na wąż 1/2" ) 2
19 MIHS-000-125 Silnik hydr. MSW 125 2
20 MIHS-030-001 Szybko złącze skręcane (gniazdo) M30, 1' 1
21 MIHS-030-001 Szybkozłącze skręcane (wtyczka) M30, 1' 1
22 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5  EURO 1
23 MIHS-030-002 Wtyczka szybkozłącze do wody 1/2" 1
24  MZZZ-008-045 Zawleczka 8x70 (do rur) 4
25 MITZ-034-001 Zaślepka plastikowa kwadratowa 38x38x3 6
26 MIHZ-001-001 Złączka trójnik M14x1,5 A16-6 1
27 MIHZ-030-001 Złączka trójnik M30x2 2
28 MIHZ-030-030 Złączka trójnikowa (na wąż fi1/2") 1
29 MZSP-010-002 Śruba M10x100 kl. 8.8 cz. 8
30 MZSZ-012-005 Śruba z łb. 6-kt. M12x40 kl. 8.8 oc. 8
31 MZSZ-016-041 Śruba z łb. 6-kt. M16x55 kl. 8.8 oc 1
32 0337.01.01.000 Rama główna spawana 1
33 0337.01.03.000 Mocowanie silnika lewe 1
34 0337.01.04.000 Mocowanie osłony lewe 1
35 0337.01.05.000 Flansza 2
36 0337.01.06.000 Stopka 2
37 0337.01.07.000 Mocowanie silnika prawe 1
38 0337.01.08.000 Mocowanie osłony prawe 1
39 0337.01.11.000 MITW-000-020 Wąż fi 1/2", L=200 2
40 0337.01.12.000 MITW-000-020 Wąż fi1/2", L=1400 1
41 0337.01.14.000 MHRO-022-000 Rura hydr. fi22x1,5, L=405 2
42 0337.01.16.000 Dysza 4
43 0337.01.16.010 Pręt fi 15 L=4 4
44 0337.01.17.000 MHRO-022-000 Rurka hydr. fi22x2 L=60 4

Tab. 3Rama główna



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 6

SaMASZ Tab. 4Łącznik wysięgnika

1

2

3

4

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZNS-014-004 Nakrętka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 6
2 MZPP-014-001 Podkładka pł. fi 14 oc. 6
3 MZSZ-014-009 Śrub a z łb. 6-kt. M14x45 kl. 8.8 oc. 6
4 0337.07.01.000 Złącze wysięgnika spawane II 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7

SaMASZ

3

4

5
6

1

2

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZPS-010-002 Podkładka spręż. fi 10 oc. 2
2  MZSZ-010-005 Śruba z łb. 6-kt. M10x30 kl.8.8 oc. 2
3 MZSZ-012-007 Śruba z łb. 6-kt. M12x50 kl. 8.8 oc. 4
4 0337.03.01.000 Mocowanie szczotki 1
5 0337.03.02.000 MIIS-800-600 Szczotka 1
6 0337.03.03.000 Docisk szczotki 1

Tab. 5Szczotka



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 8

SaMASZ Tab. 6Osłona lewa

7

6

4

5

3

3

5

8

2

1

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 12
2 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 12
3 MZPP-008-003 Podkładka pł. fi  8x28 oc - powiększona. 12
4 MITZ-030-030 Zaslepka do rurki kw. 30x30x2 2
5  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 12
6 0337.04.01.000 Osłona spawana lewa 1
7 0337.04.02.000 MITP-003-000 Listwa górna 1
8 0337.04.03.000 MITP-003-000 Listwa dolna 1



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9

SaMASZ Tab. 7Osłona prawa

4

8

2

1

7

6

4
5

3

5

3

L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba
sztuk

Uwagi

1 MZNS-008-006 Nakrętka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 12
2 MZPP-008-002 Podkładka pł. fi  8 oc. 12
3 MZPP-008-003 Podkładka pł. fi  8x28 oc - powiększona. 12
4 MITZ-030-030 Zaslepka do rurki kw. 30x30x2 2
5  MZSZ-008-001 Śruba z łb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 12
6 0337.04.02.000 MITP-003-000 Listwa górna 1
7 0337.04.03.000 MITP-003-000 Listwa dolna 1
8 0337.05.01.000 Osłona spawana prawa 1


